Rua Conquista nº 460, Bairro: Geraldo Fleming, CEP: 69918-846, Rio Branco – AC.
Telefone: (68) 3227-4567, E-mail: atendimento@cress-ac.org

PORTARIA CRESS 26ª REGIÃO Nº017/2024

EMENTA: Recompor a Comissão

Administrativa e Financeira do

CRESS 26ª Região.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - 26ª REGIÃO/AC,

no uso de suas prerrogativas legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o pedido de desligamento da Conselhereira Aline Dantas de Oliveira ,

apresentado na Reunião do Conselho pleno, realizada dia 25 de junho de 2024.

 RESOLVE:

Art.1º - Recompor a COMISSÃO ADMINISTRATIA E FINACEIRA DO CRESS 26ª

Região – AC.

Art.2º -  Designar como membros:

a) Thallita Leitão de Mello Menezes (Coordenadora);

b) Maria Tarcísia de Medeiros ;

c) Tamila Sales dos Santos Sampaio;

d) Ana Sara do Carmo de Sousa;

e) E Assessorias Contábil e Jurídica.

Art. 3º.  – Torna sem efeito os dispositivos em contrário.

Art. 4º.  º Esta portaria entra em vigor na presente data e altera a Portaria CRESS/AC nº

013/2023.

Rio Branco- AC,  29 de julho  de 2024

Maria Tarcísia de Medeiros

Conselheira - Presidente

CRESS 26ª REGIÃO/AC

mailto:atendimento@cress-ac.org